

Årsredovisning
för
Juteborg Sweden AB
556947-9065

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elsie Marie Malmek, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Juteborg Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett innovativt, entreprenöriellt, producerande utvecklingsföretag och partner som fokuserar på jute - det mest hållbara materialet i världen. Företaget erbjuder högteknologiska produkter, kompositerna, nya materialalternativ, innovationsdesign och tjänster främst baserat på naturfibern jute. Omsättningen har minskat kraftigt främst på grund av att personalen drabbades av Covid och Postcovid, och var därför sjukskriven större delen 2023.

Företaget är dotterbolag till Malmeken AB(556709-7471) med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	40	1 236	0	0
Resultat efter finansiella poster	-402	409	-34	0
Soliditet (%)	1,5	28,2	3,0	9,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 000	-33 574	409 376	429 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		409 376	-409 376	0
Årets resultat			-402 490	-402 490
Belopp vid årets utgång	54 000	375 802	-402 490	27 312

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 954 522kr (1 954 522kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	375 802
årets förlust	-402 490
	-26 688
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-26 688
	-26 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 258	1 235 817
Övriga rörelseintäkter		100 000	75 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		140 258	1 311 445
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-357 191	-463 798
Personalkostnader	2	-184 420	-434 795
Summa rörelsekostnader		-541 611	-898 593
Rörelseresultat		-401 353	412 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-3 527
Summa finansiella poster		-1 137	-3 476
Resultat efter finansiella poster		-402 490	409 376
Resultat före skatt		-402 490	409 376
Årets resultat		-402 490	409 376

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

212 563

217 764

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 239 417

1 235 817

Summa kortfristiga fordringar

1 451 980

1 453 581

Kassa och bank

Kassa och bank

415 093

69 847

Summa kassa och bank

415 093

69 847

Summa omsättningstillgångar

1 867 073

1 523 428

SUMMA TILLGÅNGAR

1 867 073

1 523 428

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

54 000

54 000

Summa bundet eget kapital

54 000

54 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375 802

-33 574

Årets resultat

-402 490

409 376

Summa fritt eget kapital

-26 688

375 802

Summa eget kapital

27 312

429 802

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

873 279

343 022

Övriga skulder

552 633

507 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

413 849

242 788

Summa kortfristiga skulder

1 839 761

1 093 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 867 073

1 523 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Göteborg 2024-06-30

Elsie Marie Malmek
Elsie Marie Malmek
Verkställande direktör